
Zarządzenie Nr OG/271/2009 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 16 listopada 2009 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia aneksów do arkusza organizacji Gimnazjum im. Czesława Miłosza w 
Dębnicy Kaszubskiej na rok szkolny 2009/2010. 
 

Na podstawie § 12 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej            z 
dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz. U. z 2001, Nr 61, poz. 624, z późn. zmianami) 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzam aneksy do arkusza organizacji Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy 
Kaszubskiej na rok szkolny 2009/2010, stanowiące  załącznik Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

 



                                                                                                    Załącznik nr 1  
                           do zarządzenia Nr OG/271/2009  
              Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
                                                                                                     z dnia 16 listopada 2009 r. 
 
 

Aneks Nr 4 do arkusza organizacyjnego 
Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej 

 
obowiązuje od dnia 1 września 2009 r. 

 
 
 

lp. Nazwisko i imię 
nauczyciela  
Kwalifikacje 

Nauczany 
przedmiot/ 

prowadzone 
zajęcia 

Dotychczas-
sowa liczba 

godzin 

Nowa 
liczba 
godzin 

Uwagi 

1 Ewelina Jankowska 
mgr fizyki 

fizyka 21/18 26/18 przyznano 5 godz. naucz. 
indywidualnego 

2 Paulina Kraus 
mgr pedagogiki 

n-nie indywid. - 5/18 przyznano 5 godz. naucz. 
indywidualnego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    

 



Załącznik nr 2  
                        do zarządzenia Nr OG/271/2009  
                        Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
                                                                                                                     z dnia 16 list opada 2009 r. 

 
 
 

Aneks Nr 5 do arkusza organizacyjnego 
Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej 

 
obowiązuje od dnia 1 października 2009 r. 

 
 
 

lp. Nazwisko i imię 
nauczyciela  
Kwalifikacje 

Nauczany 
przedmiot/ 

prowadzone 
zajęcia 

Dotychczas-
sowa liczba 

godzin 

Nowa 
liczba 
godzin 

Uwagi 

1 Marek Wróblewski 
mgr informatyki 

informatyka 20/18 18/18 połączono dwie grupy 
(-1 godz.), zabrano 

1 godz.  
2 Liliana Dylewska 

mgr matematyki  
z informatyką 

matematyka 10/18 11/18 przyznano 1 godz. 
informatyki 

3 Witold Wałaszewski 
mgr wych.fizycznego 

wych.fizyczne 24/18 20/18 połączono dwie grupy 
(-4 godz.) 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                    Za łącznik nr 3  
                        do zarządzenia Nr OG/271/2009  
           Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
                                                                                                                     z dnia 16 listopada 2009 r.  
 
 
 

Aneks Nr 6 do arkusza organizacyjnego 
Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej 

 
obowiązuje od dnia 9 listopada 2009 r. 

 
 
 

lp. Nazwisko i imię 
nauczyciela  
Kwalifikacje 

Nauczany 
przedmiot/ 

prowadzone 
zajęcia 

Dotychczas-
sowa liczba 

godzin 

Nowa 
liczba 
godzin 

Uwagi 

5 Stanisław Kozaczuk 
mgr historii 

historia 25/18 22/18 zabrano 4 godz. historii, 
przydzielono 

1 godz. naucz.indywid. 
6 Tomasz Bola 

mgr historii 
historia, WOS, 

etyka 
19/18 18/18 zabrano 4 godz. etyki   

i 1 godz. naucz.indywid.,  
przydzielono 4 godz. 

historii 
 

 
 

 


